[image: image1.jpg]COBET AEITIYTATOB _
I'OPOACKOI'O TOCEJEHUA NJIbUHCKUN
PAMEHCKNU MYHULUITAJIbBHBINM PANOH MOCKOBCKOMU OBJIACTHU

MockoBckasi 00nactb, PameHckuit paiion, moc. Mneunckuit, yi. JIennHckas, oM 38
Temn./daxc: 8(496) 469-18-10; (495) 992-47-86

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

	от

	№

О принятии в собственность городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области имущества (линий уличного освещения)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области
Совет депутатов городского поселения Ильинский РЕШИЛ:

1. Принять в собственность городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области имущество (линии уличного освещения) согласно Приложения.
2. Администрации городского поселения Ильинский включить указанное выше имущество в состав муниципальной казны городского поселения Ильинский Раменского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Ильинский В.И. Овечкина.
Глава городского

поселения Ильинский
              С.В. Демин